חוזר מנכ"ל העוסק בחינוך לשוויון מגדרי במוסדות החינוך מדגיש כי "החינוך לשוויון מגדרי מושתת על דאגה ואכפתיות לכל התלמידות והתלמידים [...] ליצירת חיי חברה וקהילה ללא תלות במגדרו" (משרד החינוך, 2002, עמ' 8). מכיוון ששוויון מגדרי הוא אחת מעקרונותיה של האזרחות, נדרש מגן החובה כמסגרת חינוכית במדינה דמוקרטית להוות זירה אזרחית ייחודית המהווה את החוליה הראשונה ברצף החינוכי.

על פי מארז מתנ"ה תשע"ה (משרד החינוך, 2014), בחוק חינוך ממלכתי התש"ס-1999 קיימת התייחסות לשוויון בין המינים, ולפיה על משרד החינוך "להעניק שוויון הזדמנויות לכל ילד וילדה" (סעיף 8). כדי לממש את אחריותו בתחום זה קידם משרד החינוך של ישראל פעילויות שונות לחינוך לשוויון בין המינים. כתוצאה מכך, סביר היה להניח שאם היה חוסר שוויון מגדרי כלשהו בגיל הרך, הוא ייעלם או יצטמצם מאוד.